[image: image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2012
              г. Новоалтайск                        № 531
О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города от 01.02.2012 № 102

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.12.2012 № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации части стоимости единого проездного билета пенсионерам города» следующие изменения и дополнение:

в п. 2.6. приложения к постановлению слова «в момент поступления в Администрацию города» заменить словами «в течение трех дней с момента поступления в Администрацию города»;

п. 5.5. приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Жалоба, поступившая в Администрацию города, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»;
п. 5.7. приложения к постановлению дополнить словами «не позднее дня, следующего за днем принятия решения об удовлетворении (неудовлетворении) жалобы.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

И.о. главы Администрации города                                            Б.К. Парадовский